[bookmark: OLE_LINK1]

苏高档〔2018〕13号
关于团体会员单位制作电子展板的通知
各团体会员单位：
[bookmark: _GoBack]研究会四年一次的换届大会即将举行，四年来，各团体会员单位档案工作取得了长足进步，为江苏高校档案事业的发展做出了较大贡献，为宣传、分享会员单位的成绩和经验，经研究会九届理事会第七次会议讨论，决定举办会员单位工作亮点电子展览，具体要求如下：
1、 各单位可以自愿制作不超过2块电子展板的展示内容，用于会议触摸屏或投影机的滚动展示。
2、 请提供学校logo和档案馆logo高清矢量图，高清标志性建筑照片、工作特色照片。学校介绍和档案馆介绍文字性资料，工作成果、经验介绍等。每块电子展板，照片不超3-4张，字数不超300字。
3、 电子展板请公司统一设计，会员单位的可编辑电子稿内容请发送至电子邮箱sales@i-archives.net，联系电话：13951750565。
收稿截止时间：2018年10月20日。

江苏省高校档案研究会
2018年9月20日
1 / 1